Соглашение
о расторжении договора субаренды земельного участка № ________ от «___» ______ _______г.

                                                        (реквизиты расторгаемого договора)
г.___________________                                                                  «____» ______ _______г.
(место составления соглашения)                                         (дата составления соглашения)
_______________________________________, именуемое в дальнейшем  Арендатор,
 (наименование арендодателя, реквизиты и адрес)

в лице_____________________________________________, действующего на основании
                   (должность и ф.и.о. уполномоченного лица)

____________________________________________________________, с одной стороны,
                 (наименование и реквизиты документа)

и _________________________________________, именуемое в дальнейшем Субарендатор,
 (наименование арендатора, реквизиты и адрес)

в лице _____________________________________________, действующего на основании
                   (должность и ф.и.о. уполномоченного лица)

____________________________________________________________, с другой стороны,
                                 (наименование и реквизиты документа)

подписали настоящее соглашение о нижеследующем:
1. В связи с ______________________________________ стороны пришли к соглашению
                    (указать причины расторжения договора)

расторгнуть договор субаренды № _______от «___»_____ ____г. с «___»________ _______г.

                                    (реквизиты расторгаемого договора)        (дата расторжения)
2. Субарендатор обязуется до «____» _______ _____г. передать Арендатору земельный участок общей площадью____________________________________ ,

                                                                                                   (указать адрес)

кадастровый № __________________ по акту приема-передачи в надлежащем состоянии.
                        (указать кадастровый номер)

  3. Настоящее соглашение является неотъемлемой частью договора субаренды № __________
от «____» ________________ ________г.

(реквизиты расторгаемого договора)
4. Все расчеты между Сторонами завершены, претензий друг к другу возникших из расторгаемого Договора Стороны не имеют.
5.Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.

6.Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Арендатор
_________________________

_________________________

_________________________
(наименование, адрес и банковские реквизиты арендодателя)

_______________/_____________/
М.П.
Субарендатор
_________________________

_________________________
(наименование, адрес и банковские реквизиты арендатора)

_______________/_____________/

М.П.